
Wojciech Maryniak
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 735 000 966
email: w.maryniak@bonusnieruchomosci.pl

Wolno stojący, 106 m2, Bezrzecze
Dom na sprzedaż - Bezrzecze

cena 1 999 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 106,21
m2

pow. działki: 543,00 m2

Dom wolnostojący z 2020 roku położony w Bezrzeczu, na wzgórzu, z którego rozpościera się widok na pobliskie
pola oraz lasy.
Na osiedlu ulice wykonane z bruku z wyznaczonymi miejscami parkingowymi oraz latarniami ulicznymi.

Działka w pełni zagospodarowana z nasadzeniami, trawa z rolki, system nawadniania Rain Bird oraz robot
koszący Husqvarna. Na działce domek gospodarczy ze składzikiem na drewno opałowe, drewniana huśtawka
wykonana na zamówienie, oraz sauna wolnostojąca.

Budynek wykonany z pustaka ceramicznego z dachówką Roben, na elewacji drewno Okoume oraz kamień -
granit.
Wnętrza wykończone z wysokiej jakości materiałów, na podłogach deska dąb Walczak oraz włoskie gresy Atlas
Concorde.



Na powierzchnię użytkową budynku składają się:

Parter:
- przestronny salon z kominkiem typu koza firmy Jotul oraz z wyjściem na taras
- otwarta kuchnia w pełni umeblowana, wykonana z materiałów firmy Eger, blaty z kamienia naturalnego - granit,
- łazienka z prysznicem, w której znajduje się piec dwuobiegowy Bosch w zabudowie
- schody drewniane dębowe prowadzące na piętro
+ garaż jednostanowiskowy o powierzchni 16,5 m2 i bramą firmy Wiśniowski.

Piętro:
- 3 sypialnie z zabudowami meblowymi - w sypialni głównej zabudowa typu walk-in closet, z pozostałych dwóch
wyjście na wspólny balkon z panoramą na pobliskie pola i lasy
- łazienka z oknem, wykończona z włoskich materiałów (gres Atlas Concorde)
- wejście na strych, na którym na podłodze zostały zamontowane płyty OSB

Zapraszam na prezentację!

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49080 Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 106, 21 m²

Powierzchnia użytkowa 106, 21 m² Powierzchnia działki 543, 00 m²

Rok budowy 2020 Ilość pięter 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CERAMIKA

Cena za m2 18 821, 20 PLN Cena 1 999 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1999000&width=230


Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Garaż

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


